на водовземането" Приложение към Разрешителното за водовземане - страница 16, ;

6)  Точки  8  и  9  от  Раздел  с  наименование  „Други  условия,  съобразени  със 

спецификата на Водовземането" - страница 17;

ОСЪЖДА„Национална електрическа компания“ЕАД да заплати на Б. дирекция „И. 
район" , разноски по делото в размер на 102,26 /сто и две евро и двадесет и шест 
цента/ евро или 200 (двеста ) лева. 

Решението  подлежи  на  обжалване  в  14-  дневен  срок  от  съобщаването  му  пред 
Върховния административен съд.